ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........../UBND-TCKH Tân Yên, ngày …… tháng 5 năm 2024
V/v khảo sát phục vụ xây dựng

công cụ, tổng hợp, báo cáo kết

quả tổng kiểm kê

      Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Các trường mầm non, tiểu học, THCS.

Thực hiện Văn bản số 2257/UBND-KTTH ngày 06/5/2024 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Công văn số 4590/BTC-QLCS ngày 04/5/2024 của

Bộ Tài chính; để phục vụ cho việc xây dựng công cụ tổng hợp, báo cáo kết quả

kiểm kê phù hợp với cơ sở hạ tầng của các cơ quan, tổ chức, đơn vị theo Quyết

định số 213/QĐ-TTg ngày 1/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt

Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản kết cấu hạ

tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan,

đơn vị, UBND xã, thị trấn thực hiện nội dung sau:

- Thực hiện khảo sát theo biểu mẫu tại đường dẫn:

https://forms.gle/tchprw8iRbwbXYQs6 (Biểu mẫu có thể được điền bằng máy

tính hoặc điện thoại thông minh).

- Thời gian tham gia khảo sát hoàn thành trước ngày 15/5/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn tổ chức thực hiện kịp

thời, hiệu quả các nội dung theo văn bản của Bộ Tài chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- LĐVP, CVKT.

- Lưu: VT, TC-KH;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Đức Hùng

https://forms.gle/tchprw8iRbwbXYQs6

		Hungnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T15:02:18+0700

		2024-05-15T15:18:18+0700

		2024-05-15T15:18:28+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T15:18:41+0700